[bookmark: _GoBack]令和元年（２０１９年）７月１日
各　位
一般財団法人●●●●協会
理事長　球磨　文蔵

●●●施設の一部再開について（お知らせ）
平素より本協会の運営につきましては、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、熊本地震により被害を受けました本協会施設の復旧工事が○月末までに完了する見込みとなりましたのでお知らせ申し上げます。
　併せまして、改めて当施設の利用ガイドをお送りいたしますので御高覧くださいますようお願い申し上げます。
　なお、施設利用につきましては開始時期が確定いたしましたら、当施設ウェブサイトにてご案内いたしますので申し添えます。

記

１．利用開始日　令和元年（２０１９年）８月上旬予定
　　　※正式な日程が決まりましたらウェブサイトにてご連絡申し上げます。

２．利用可能施設
　　本館、別館、体育館、実習場、運動場、テニスコート
以上

【お問合せ先･･･】